Alia līa.
† quare.

XXXXII

Cām qrit tristicie sue. Quare inqt trist[us] ice do dū affligit me iūmic⁹: Trist[us] abulo: iūmi c⁹ affligit me q[ui]idianis tēptatōb[us]: iūtēs vel qd male amem⁹: vel qd male timeam⁹: et p[ro]tra vtrūq[ue] pugnās aia: et si nō capta: tñ p[ro]clitans h[ab]it[us] tristicia: et dicit deo: vt qd trist[us] incedo: Querat g[ra] ab ipo et audiat vt qd: Querit enī in psalmo cām tristicie sue di cēs: vt qd me repulisti: et vt qd trist[us] incedo: Audiat ex Esaiā: succurrat illa lctō: q[ui] mō ficitata ē. Spūs inqt a me pdiet: et oēm flātū ego feci: pp[er] peccatū modicū qdē cōtristauit illū: et auerti faciē meā ab illo: et cōtristat⁹ ē et abiit tristis i vijs suis. Quid g[ra] q[ui]rebas: vt qd me repulisti: et vt qd tristis incedo: Audisti pp[er] peccatū: Lā tristicie me peccatum est: causa leticie tue iusticia est peccare volebas et laborare nolebas vt parum tibi esset quod essem iustus: nisi vt eu cē iustū voluisse: a q[ui] in te vindicari noluisse. Respice vocez meliorez in alio psalmo: Bonū est mihi qd h[ab]iliasti me: vt discatz iustificatiōes tuas: Bidicerā elatus iūctates meas: discā h[ab]iliat⁹ iustificatiōes tuas. Ut qd tristis incedo dū affligit me ini mic⁹: Be iūmico q[ui]ratis: reuera affligit: Et tu ei locū dedisti. Et nūc habes quod agas. Elige p[ro]siliū: regē admittē: tyrannū exclude. G[ra] vt h[ab] faciat: qd dic: qd supplicat: qd orat: attēde. Ora qd audis: ora cū audis: oīm nrōx sit ista vox. **¶** Emitte lucem tuā et veritatē tuā: ipa me dēduxerūt et pduxerūt in mote sāctu tuu et in tabernacula tua. Quia ipse ē lux tua et veritas tua. Hec nomina duo: res vna. Quid enī aliō lux dei: nisi v[er]itas dei: Aut quid veritas dei nisi lux dei: Et hoc vtrūq[ue] vnū christus. Ego suz lux mūdi: qui credit in me nō ambulabit in tenebris. Ego suz via veritas et vita. Ipse lux: ipse veritas Veniat ergo et eruat nos discernēs modicām causam nostrā a gente non sc̄tā: eruat ab hoie iūquo et doloso. Separat frumentū a zizanijs: q[ui] ipse mittet angelos suos messis tpevt colligāt de regno ei⁹ oīa scandalā: et mittet in ignē ardente. Frumentuz aut eius cōgreget in horreū. Emissat lucē suā et v[er]itatē suā: q[ui] iā ipa nos deduxerūt et pduxerūt i monte sc̄tū ei⁹ et in tabernacula ei⁹. Dignus habem⁹: p[er]mū speram⁹. Sanct⁹ mōs ei⁹: sancta ecclesia eius. Mōs ille est qui creuit ex minimo lapide sc̄m visionē Danielis. Lōfringēs regna terraz et i tantū excrescens vt impleret vniuersam fa-

Alia līa.
† adducatur

Psalmus

ciem terre. In hoc mōte se exauditū dicit q̄ dicit: Eloce mea ad dñm clamaui: t̄ ex audiuit me de mōte scō suo. Quisq̄ p̄ter istū mōte orat: non se se sperat exaudiiri ad vitā eternā. Exaudiunt̄ enī multi ad multa: nec sibi plaudūt q̄r exaudiunt̄. Exaudiiti sunt demones: vt in porcos mutterent̄. Exaudiiri ad vitā eternā cōcupiscam⁹: p̄pter d̄sideriū quo dicim⁹: Emittē lucē tuā t̄ veritatē tuā. Illa lux oculū cordis inquirit. Beati enī inq̄t mūdo corde: q̄r ip̄i dēu videbūt. Nō in mōte eius sum⁹: id ē in ecclēsia eius: t̄ in tabernaculo ei⁹. Nā tabernaculū pegrinātiū ē: dom⁹ cohabitātiū: Est t̄ tabernaculū pegrinātiū t̄ militātiū. Lū audis tabernaculū: bellū intellige: hostez caue. Bom⁹ autē: de qua dixit: Beati qui habitāt in domo tua: in secula seculorū laudabūt te. Iā ergo p̄ducti ad tabernaculū: t̄ positi in monte scō eius: quā spē gerim⁹?